
Отдел образования
администрации городского округа Сокольский Нижегородской области

ПРИКАЗ
От14.12.2023г. №405

Об итогах муниципального фотоконкурса
«Дети. Творчество. Родина»

В соответствии с планом работы отдела образования на 2023 — 2024

учебный год в декабре прошел муниципальный фотоконкурс «Дети. Творчество.
Родина». На конкурс было представлено 55 работ (42 участника) из 5

образовательных организаций:
- филиал МБОУ Сокольской СШ «Мурзинская СШ»;
- филиал МБОУ Сокольской СШ «Заболотновская ОШ»;
- филиал МБОУ Сокольской СШ «Пелеговская ОШ»;
- МБОУ Сокольская СШ
- МБУ ДО ДДТ.
В состав жюри вошли:
- Дельфинова М. Н. — ответственный секретарь районной газеты «Сельская

новь»;
- Лавров Г. Ю. — фотограф районной газеты «Сельская новь»;
- Пелевин А.А.— дизайнер районнойгазеты «Сельская новь»;

По итогам работы жюри места были распределены следующим образом:

Номинация«Веду репортаж...»:
Возрастная группа:11 — 13 лет:
Ти 2 места не присуждались;
3 место — Верхушкина Кристина, МБОУ Сокольская СШ (руководитель Кучина

Е.П.
3 место — Зайцева Татьяна, МБУ ДО ДДТ (руководитель ФомичеваЕ. Н.).
Номинация «Крупным планом»:
Возрастная группа:11 — 13 лет:
1 место — Лезова Полина, филиал МБОУ Сокольской СШ «Пелеговская ОШ»

(руководитель ПромтоваЕ. А.);
2 место — Крылова Елизавета, филиал МБОУ Сокольской СШ «Пелеговская
ОШ»(руководитель ДолининаН.Л.);
3 место — Верхушкина Кристина, МБОУ Сокольская СШ (руководитель Кучина
В. П.).
Возрастная группа: 14 — 15 лет:
1 место — Чайчиц Денис, филиал МБОУ Сокольской СШ «Мурзинская СШ»



(руководитель Шалашова С.Н.);
2 место — Гофф Кристина, МБУ ДО ДДТ (руководитель ТимичеваМ.М.);
3 место — Чайчиц Денис, филиал МБОУ Сокольской СШ «Мурзинская СШ»

(руководитель ШалашоваС.Н.).
Номинация «Архитектор»:
Возрастная группа:11 — 13 лет:
1 место не присуждалось
2 место — Лучкова Диана, МБОУ Сокольская СШ (руководитель КучинаЕ. П.);
3 место — Карпова Юлия, МБОУ Сокольская СШ (руководитель Сладкова Н.

В.).
Возрастная группа: 14 — 15 лет:
1 место — Рысина Светлана; МБОУ Сокольская СШ (руководитель Миронова Л.

с.;
2 место — Чайчиц Денис, филиал МБОУ Сокольской СШ «Мурзинская СШ»

(руководитель Шалашова С. Н.);
3 место — Июдин Даниил, МБОУ Сокольская СШ (руководитель Миронова Л.

С.).
Номинация «Три хвоста»:
Возрастная группа:11 — 13 лет:
1место — Крылова Елизавета, филиал МБОУ Сокольской СШ «Пелеговская
ОШ»(руководитель ДолининаН.Л.);
2 место — Лезова Полина, филиал МБОУ Сокольской СШ«Пелеговская ОШ»

(руководитель ПромтоваЕ. А.);
3 место — Гарина Виктория, МБОУ Сокольская СШ (руководитель ЗотоваЛ.В.).
Возрастная группа: 14— 15 лет:
место — Чайчиц Денис, филиал МБОУ Сокольской СШ «Мурзинская СШ
(руководитель ШалашоваС.Н.);
2 место — Волостнова Екатерина, МБОУ Сокольская СШ (руководитель Карпова

т.н.)
3 место — Сироткина Любовь, МБОУ Сокольская СШ (руководитель Миронова.

Л.С).
Номинация «ЧБ»:
Возрастная группа:11 — 13 лет:
1 место — Бебенин Матвей, МБУ ДО ДДТ (руководитель Фомичева Е. Н.);
2 место — Чулкова Анна, МБУ ДО ДДТ (руководитель Зайцева Ю.Е.);
3 место — Сенина Мария, МБУ ДО ДДТ (руководитель Зайцева Ю. Е.);

Возрастная группа:14 — 15 лет:
1 место — Кудряшова Ксения, МБУ ДО ДДТ (руководитель ЗайцеваЮ.Е.);
2 место — Плицина Мария, МБУ ДО ДДТ (руководитель Зайцева Ю.Е.);
3 место — Вершинина София, МБУ ДО ДДТ (руководитель Зайцева Ю.Е.).

На основании вышеизложенного
приказываю:

1. Итоги конкурса утвердить;
2. Наградить дипломами и памятными подарками победителей и призеров

конкурса;



| 3. Объявить благодарность педагогам, подготовившим участников конкурса;
4. Работы призеров и победителей муниципального фотоконкурса

рекомендуются для участия в областном Фестивале детского и
юношеского творчества «Грани таланта»(направление «Фотоискусство).

5. Контроль за исполнением приказа возложить на заведующую иИДК

отдела образования Добрынину Е.В.

‚ Заведующий ТТ. Сутырина


